POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 13.677 -16.767 7:28:17.398
(1) ORSETTI VOLANTI 66 30.936 +0.492 7:28:48.334
1 26:43.098  +26:12.654 20:56:43.098 67 29:08.469  +28:38.025 7:57:56.803
2 9.427 -21.017 20:56:52.525 68 9.175 -21.269 7:58:05.978
3 30.848 +0.404 20:57:23.373 69 31.162 +0.718 7:58:37.140
4 30:17.332  +29:46.888 21:27:40.705 70 28:57.069  +28:26.625 8:27:34.209
5 10.437 -20.007 21:27:51.142 7 9.695 -20.749 8:27:43.904
6 30.729 +0.285 21:28:21.871 72 30.732 +0.288 8:28:14.636
7 29:18.802  +28:48.358 21:57:40.673 73 28:58.831  +28:28.387 8:57:13.467
8 10.053 -20.391 21:57:50.726 74 9.550 -20.894 8:57:23.017
9 31.354 +0.910 21:58:22.080 75 30.603 +0.159 8:57:53.620
10 29:16.017  +28:45.573 22:27:38.097 76 28:53.479  +28:23.035 9:26:47.099
1 10.868 -19.576 22:27:48.965 77 47.253 +16.809 9:27:34.352
12 32.049 +1.605 22:28:21.014 78 30.946 +0.502 9:28:05.298
13 29:07.024  +28:36.580 22:57:28.038 79 28:57.539  +28:27.095 9:57:02.837
14 58.988 +28.544 22:58:27.026 80 9.526 -20.918 9:57:12.363
15 30.448 +0.004 22:58:57.474 81 30.688 +0.244 9:57:43.051
16 29:04.880 +28:34.436 23:08:02.354 82 28:55.374 +28:24.930 10:26:38.425
17 20.550 -9.894 23:08:22.904 83 10.642 -19.802 10:26:49.067
18 30.444 23:28:53.348 84 30.961 +0.517 10:27:20.028
19 29:06.899  +28:36.455 23:58:00.247
20 12.357 -18.087 23:58:12.604
21 30.511 +0.067 23:58:43.115
22 29:02.912  +28:32.468 27:46.027
23 10.047 -20.397 27:56.074
24 30.829 +0.385 28:26.903
25 29:16.275  +28:45.831 57:43.178
26 10.659 -19.785 57:53.837
27 30.872 +0.428 58:24.709
28 29:10.111  +28:39.667 1:27:34.820
29 10.662 -19.782 1:27:45.482
30 31.817 +1.373 1:28:17.299
31 29:09.790  +28:39.346 1:57:27.089
32 1:10.088 +39.644 1:58:37.177
33 31.287 +0.843 1:59:08.464
34 29:03.640  +28:33.196 2:28:12.104
35 10.661 -19.783 2:28:22.765
36 31.095 +0.651 2:28:53.860
37 29:07.558  +28:37.114 2:58:01.418
38 11512 -18.932 2:58:12.930
39 30.909 +0.465 2:58:43.839
40 29:04.568  +28:34.124 3:27:48.407
41 11.009 -19.435 3:27:50.416
42 31.716 +1.272 3:28:31.132
43 29:06.934  +28:36.490 3:57:38.066
44 11.641 -18.803 3:57:49.707
45 32.132 +1.688 3:58:21.839
46 29:15.403  +28:44.959 4:27:37.242
47 55.033 +24.589 4:28:32.275
48 31.046 +0.602 4:29:03.321
49 29:05.937  +28:35.493 4:58:09.258
50 10.991 -19.453 4:58:20.249
51 30.888 +0.444 4:58:51.137
52 29:09.152  +28:38.708 5:28:00.289
53 9.925 -20.519 5:28:10.214
54 32.077 +1.633 5:28:42.291
55 29:02.953  +28:32.509 5:57:45.244
56 10.611 -19.833 5:57:55.855
57 30.974 +0.530 5:58:26.829
58 29:13.238  +28:42.794 6:27:40.067
59 11.630 -18.814 6:27:51.697
60 31.230 +0.786 6:28:22.927
61 29:09.410  +28:38.966 6:57:32.337
62 1:00.039 +29.595 6:58:32.376
63 31.141 +0.697 6:59:03.517
64 29:00.204  +28:29.760 7:28:03.721
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